
ESCUELA DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENTE
CALLE ANALCO 285
ANALCO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44450
SUCURSAL: 0648 GUADALAJARA JAVIER MINA I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'#1TY>#55'QC~

 

 

NO. DE CLIENTE: 21819217
RFC: ECR000308QZ1
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JAVIER MINA / CALLE 28 Y A SERDA 698 LIBERTAD
TELÉFONO: 6170100

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Febrero/2020 al 29/Febrero/2020
Fecha de corte 29/Febrero/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0602165156 072 320 00602165156 4 $10,000.00 $723,442.62 
TOTAL     $10,000.00  $723,442.62

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 10,000.00

+ Total de depósitos $ 1,157,614.09
- Total de retiros $ 443,161.11

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 871.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 139.36
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 723,442.62
  Saldo disponible al día* $ 723,442.62
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 29 Feb: $ 272,676.40
Días que comprende el periodo 28

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 871.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $10,000.00)

 

   DEPÓSITOS $1,157,614.09

   RETIROS $443,161.11

   COMISIONES $871.00

   OTROS CARGOS $139.36

   SALDO FINAL $723,442.62

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-20 SALDO ANTERIOR 10,000.00
04-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,180.00 16,180.00

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de VALLARTA2-1, AV. VALLARTA # 1617, AMERIC,
GUADALAJARA a las 08:18 hrs. - N30714

100.00 16,280.00

06-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,000.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de VALLARTA2-1, AV. VALLARTA # 1617, AMERIC,
GUADALAJARA a las 08:20 hrs. - N30714

6,000.00 22,280.00

06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000602202 DE LA CUENTA 0467941102 4o. sem Sarah Flores Rguez 6,200.00 28,480.00
06-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000602202 DE LA CUENTA 0467941102 pago de constancia 100.00 28,580.00
07-FEB-20 MBAN01002002070004376720 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:37:30 DEL CLIENTE

ANDREA PAOLA RUISANCHEZ CAMPUZANO DE LA CLABE 012320029450682073 CON RFC RUCA921222LK5
CONCEPTO: CERTIFICADO REFERENCIA: 0702200 CVE RAST: MBAN01002002070004376720

750.00 29,330.00

07-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0007022020 , DE LA CUENTA 0436132027 despensa febrero 28,107.71 57,437.71
07-FEB-20 DEP.EFECTIVO 170.00 57,607.71
07-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0001030663 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0833775500 Cliente 3587

PAGO VALES FEBRERO 2020 AL R.F.C. TIN090211JC9
26,717.94 30,889.77

08-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de VALLARTA2-1, AV. VALLARTA # 1617, AMERIC,
GUADALAJARA a las 14:36 hrs. - N30714

200.00 31,089.77

10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 750.00 31,839.77
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 38,039.77
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 220.00 38,259.77
10-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 44,459.77
11-FEB-20 MBAN01002002110003941104 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:16:53 DEL CLIENTE MA

CONCEPCION PADILLA ARAMBULA DE LA CLABE 012416029625481861 CON RFC PAAC7106051I4 CONCEPTO:
EXAMEN DE ADMISION REFERENCIA: 1102200 CVE RAST: MBAN01002002110003941104

1,550.00 46,009.77

11-FEB-20 085904112620304208 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:46:45 DEL CLIENTE CECILIA MARCELA
HERNANDEZ FLORES DE LA CLABE 002180701238870753 CON RFC ND CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0110220 CVE RAST: 085904112620304208

1,550.00 47,559.77

12-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 49,109.77
12-FEB-20 MBAN01002002120004444493 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:43:25 DEL CLIENTE

MARINA SANTOS ALTAMIRANO DE LA CLABE 012610001042550380 CON RFC SAAM691225L96 CONCEPTO:
EXAMEN REFERENCIA: 1202200 CVE RAST: MBAN01002002120004444493

1,550.00 50,659.77

12-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,550.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC. MEDRANO, GUADALAJARA JAL a las 15:21
hrs. - NM0453

1,550.00 52,209.77

13-FEB-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 4030004 CLABE: 021580040138173339 BEM TEF.BCO:021 CHUBB Seguros
Mexico S.A. CVE.RASTREO:9200995 RFC: ASE901221SM4 IVA:00000000.00

10,072.21 42,137.56

13-FEB-20 Comision x Internet 4030004 Transferencias TEF 3.00 42,134.56
13-FEB-20 IVA Com x Internet 4030004 Transferencias TEF 0.48 42,134.08
13-FEB-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0013022020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0828595768 Reembolso

fondo revolvente AL R.F.C. PADC820122S63
4,422.50 37,711.58

13-FEB-20 Comision x Internet 13022020 Transferencias Tercero Banorte 3.00 37,708.58
13-FEB-20 IVA Com x Internet 13022020 Transferencias Tercero Banorte 0.48 37,708.10
13-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0013022020 , DE LA CUENTA 0436132027 PAGO DE NOMINA 01-15 FEB 2020 175,000.00 212,708.10
13-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 47250 9,372.31 203,335.79
13-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 47250 89,247.49 114,088.30
13-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 5,900.72 108,187.58
13-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 69,749.48 38,438.10
13-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 99.00 38,339.10
13-FEB-20 I.V.A. 15.84 38,323.26
13-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 99.00 38,224.26
13-FEB-20 I.V.A. 15.84 38,208.42
13-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 108.00 38,100.42
13-FEB-20 I.V.A. 17.28 38,083.14
13-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 108.00 37,975.14
13-FEB-20 I.V.A. 17.28 37,957.86
14-FEB-20 BNET01002002140001943951 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:07:46 DEL CLIENTE

MARIA GLORIA HERNANDEZ CARMONA DE LA CLABE 012180015426668848 CON RFC HECG5706237H7
CONCEPTO: COLEGIATURA CLAUDIA TAPIA REFERENCIA: 0140220 CVE RAST: BNET01002002140001943951

6,200.00 44,157.86

14-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1033191 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180138010012111, BEM SPEI BCO:646
BENEF:Toka Internacional SAPI de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago vales despensa febrero 2020 CVE
RASTREO: 8846CAP3202002140925569450 RFC: TIN090211JC9 IVA: 000000000000.00 STP HORA LIQ:
13:49:40

1,389.77 42,768.09

14-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1033191 5.00 42,763.09
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

14-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1033191 0.80 42,762.29
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0014022020 , DE LA CUENTA 0424039374 PAGO IMSS FEBRERO 2020 FEDERAL 37,544.37 80,306.66
14-FEB-20 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 37,544.37 42,762.29
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0014022020 , DE LA CUENTA 0436132027 Pago a IPEJAL 165,964.72 208,727.01
14-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0014022019 , DE LA CUENTA 0436132027 pago retenciones pensiones emp 9,889.40 218,616.41
14-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 224,816.41
14-FEB-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0098466 CLABE: 002180087005319970 BEM TEF.BCO:002 INSTITUTO DE

PENSIONES DEL ES CVE.RASTREO:9240628 RFC: IPE540101GX0 IVA:00000000.00 SEDAR PATRONAL 15-FEB-
2020 ESTATAL

6,023.37 218,793.04

14-FEB-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000984 CLABE: 060320000971960876 BEM TEF.BCO:060 BANSI S.A.
CVE.RASTREO:9240629 RFC: BAN950525MD6 IVA:00000000.00 PAGO A PENSIONES 15-FEB-20 FEDERAL

9,889.40 208,903.64

14-FEB-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000984 CLABE: 060320000971960876 BEM TEF.BCO:060 BANSI S.A.
CVE.RASTREO:9240630 RFC: BAN950525MD6 IVA:00000000.00 PAGO A PENSIONES 15-FEB-20 ESTATAL

158,491.35 50,412.29

14-FEB-20 Comision x Internet 98466 Transferencias TEF 3.00 50,409.29
14-FEB-20 IVA Com x Internet 98466 Transferencias TEF 0.48 50,408.81
14-FEB-20 Comision x Internet 984 Transferencias TEF 3.00 50,405.81
14-FEB-20 IVA Com x Internet 984 Transferencias TEF 0.48 50,405.33
14-FEB-20 Comision x Internet 984 Transferencias TEF 3.00 50,402.33
14-FEB-20 IVA Com x Internet 984 Transferencias TEF 0.48 50,401.85
14-FEB-20 TRANSF ELECTRONICA FONDOS: TEF 0000984 CLABE: 002180087005319970 BEM TEF.BCO:002 INSTITUTO DE

PENSIONES DEL ES CVE.RASTREO:9240694 RFC: IPE540101GX0 IVA:00000000.00 SEDAR VOLUNTARIO 15-FEB-
2020 ESTATAL

1,450.00 48,951.85

14-FEB-20 Comision x Internet 984 Transferencias TEF 3.00 48,948.85
14-FEB-20 IVA Com x Internet 984 Transferencias TEF 0.48 48,948.37
15-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 55,148.37
15-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $100.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC SAN FERNANDO 1, SAN FERNANDO 517
COL, CIUDAD a las 15:03 hrs. - N30989

100.00 55,248.37

15-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,200.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC SAN FERNANDO 1, SAN FERNANDO 517
COL, CIUDAD a las 15:08 hrs. - N30989

6,200.00 61,448.37

17-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 62,998.37
17-FEB-20 HSBC174570 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 12:50:04 DEL CLIENTE RICARDO MARTINEZ LOPEZ DE LA

CLABE 021560064012177693 CON RFC MALR721203II5 CONCEPTO: TRASPASO REFERENCIA: 0335091 CVE
RAST: HSBC174570

1,550.00 64,548.37

17-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 6,200.00 70,748.37
17-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 170.00 70,918.37
17-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $750.00 MXN a la tarjeta **0000 de ESCUELA DE

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC. GDL ANDARES 3, AV. PATRIA # 2085 LO,
ZAPOPAN a las 16:49 hrs. - N30920

750.00 71,668.37

17-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,200.00 MXN a la tarjeta **1111 de ESCUELA DE
CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de GDL AMERICAS I-4, CIRCUNVALACION PROVIDE,
GUADALAJARA a las 20:03 hrs. - N30701

6,200.00 77,868.37

18-FEB-20 085900397814304905 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:42:16 DEL CLIENTE RAFAEL CONTRERAS
CABRERA DE LA CLABE 002320430800013804 CON RFC COCR680601L94 CONCEPTO: SEMESTRE GABRIELA
CONTRERAS FIERROS REFERENCIA: 0180220 CVE RAST: 085900397814304905

6,200.00 84,068.37

18-FEB-20 085900409484304908 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:45:02 DEL CLIENTE RAFAEL CONTRERAS
CABRERA DE LA CLABE 002320430800013804 CON RFC COCR680601L94 CONCEPTO: CONSTANCIA GABRIELA
CONTRERAS FIERROS REFERENCIA: 0180220 CVE RAST: 085900409484304908

100.00 84,168.37

18-FEB-20 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0018022020 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1075103825 traspaso por gasolina
de Enero AL R.F.C. ECR000308QZ1

500.00 83,668.37

18-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0018022020 , DE LA CUENTA 0436132027 Traspaso de inversion 492,510.89 576,179.26
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 577,729.26
18-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 583,929.26
18-FEB-20 MBAN01002002180003883238 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:40:42 DEL CLIENTE

DOLORES PENA HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015549914275 CON RFC PEHD960321UJ7 CONCEPTO:
SEMESTRE REFERENCIA: 1802200 CVE RAST: MBAN01002002180003883238

6,200.00 590,129.26

18-FEB-20 085902910654304909 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 20:56:14 DEL CLIENTE CORINA TREJO
HERNANDEZ DE LA CLABE 002700700648075503 CON RFC TEHC9502213Z7 CONCEPTO: PAGO INTERBANCARIO
REFERENCIA: 0180220 CVE RAST: 085902910654304909

6,200.00 596,329.26

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 597,879.26
19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 599,429.26

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-FEB-20 MBAN01002002190004156940 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:14:33 DEL CLIENTE
DOLORES PENA HERNANDEZ DE LA CLABE 012180015549914275 CON RFC PEHD960321UJ7 CONCEPTO:
SEMESTRE REFERENCIA: 1902200 CVE RAST: MBAN01002002190004156940

6,200.00 605,629.26

19-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 607,179.26
21-FEB-20 MBAN01002002210003158140 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:17:14 DEL CLIENTE

FRANCISCO JAVIER DE LOS SANTOS TORRES DE LA CLABE 012445028936981491 CON RFC SATF660604SV5
CONCEPTO: PRIMER SEMESTRE 2020 REFERENCIA: 2018463 CVE RAST: MBAN01002002210003158140

6,200.00 613,379.26

22-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 619,579.26
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 1,550.00 621,129.26
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 627,329.26
24-FEB-20 Comision x Internet 15170 Transferencias Tercero Banorte 3.00 627,326.26
24-FEB-20 IVA Com x Internet 15170 Transferencias Tercero Banorte 0.48 627,325.78
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 633,525.78
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 639,725.78
24-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 645,925.78
24-FEB-20 Comision x Internet 2502202 Transferencias TEF 3.00 645,922.78
24-FEB-20 IVA Com x Internet 2502202 Transferencias TEF 0.48 645,922.30
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 652,122.30
25-FEB-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002247 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655007583502, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MORETT ZURO AGENCIA DE VIAJE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago boleto de avion gdl mx gdl
CVE RASTREO: 8846APA7202002250931266359 RFC: MZA940714B61 IVA: 000000000000.00 SANTANDER
HORA LIQ: 12:42:54

2,206.00 649,916.30

25-FEB-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002247 5.00 649,911.30
25-FEB-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002247 0.80 649,910.50
25-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 656,110.50
25-FEB-20 200225011486721762I SPEI RECIBIDO, BCO:0127 AZTECA HR LIQ: 17:42:24 DEL CLIENTE MORALES RODRIGUEZ

ALMA LIVIA DE LA CLABE 127680013427598430 CON RFC MORA700819548 CONCEPTO: Emilia Quirino
Morales pago semestre REFERENCIA: 1651564 CVE RAST: 200225011486721762I

6,200.00 662,310.50

26-FEB-20 2020022640014BMOV0000458298760 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 08:37:53 DEL CLIENTE
IGNACIO CEDRUN VAZQUEZ DE LA CLABE 014320565869092965 CON RFC CEVI730222I58 CONCEPTO: PAGO
SEMESTRE DANIELA CEDRUN SOLTERO REFERENCIA: 0488681 CVE RAST:
2020022640014BMOV0000458298760

6,200.00 668,510.50

26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 674,710.50
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 100.00 674,810.50
26-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 681,010.50
26-FEB-20 Comision x Internet 3674 Transferencias Tercero Banorte 3.00 681,007.50
26-FEB-20 IVA Com x Internet 3674 Transferencias Tercero Banorte 0.48 681,007.02
26-FEB-20 Comision x Internet 3673 Transferencias Tercero Banorte 3.00 681,004.02
26-FEB-20 IVA Com x Internet 3673 Transferencias Tercero Banorte 0.48 681,003.54
26-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA

0000000000014360501042332003060000056732 AL RFC CSS160330CP7 RAS 88460057078938088924 FAC
088924

5,673.00 675,330.54

27-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 1,550.00 676,880.54
27-FEB-20 Comision x Internet 98466 Transferencias TEF 3.00 676,877.54
27-FEB-20 IVA Com x Internet 98466 Transferencias TEF 0.48 676,877.06
27-FEB-20 Comision x Internet 98466 Transferencias TEF 3.00 676,874.06
27-FEB-20 IVA Com x Internet 98466 Transferencias TEF 0.48 676,873.58
27-FEB-20 Comision x Internet 984 Transferencias TEF 3.00 676,870.58
27-FEB-20 IVA Com x Internet 984 Transferencias TEF 0.48 676,870.10
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 683,070.10
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 689,270.10
27-FEB-20 DEP.EFECTIVO 6,200.00 695,470.10
27-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO 343.68 695,126.42
27-FEB-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 47250 2,210.52 692,915.90
27-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 30.00 692,885.90
27-FEB-20 I.V.A. 4.80 692,881.10
27-FEB-20 COBRO COMISION 47250 022020 72.00 692,809.10
27-FEB-20 I.V.A. 11.52 692,797.58
28-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de ESCUELA DE

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL GZZ GALLO 4, GONZALEZ GALLO # 55,
GUADALAJARA a las 08:31 hrs. - N30862

6,200.00 698,997.58

28-FEB-20 Comision x Internet 8447 Transferencias Tercero Banorte 3.00 698,994.58
28-FEB-20 IVA Com x Internet 8447 Transferencias Tercero Banorte 0.48 698,994.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

28-FEB-20 Comision x Internet 8452 Transferencias Tercero Banorte 3.00 698,991.10
28-FEB-20 IVA Com x Internet 8452 Transferencias Tercero Banorte 0.48 698,990.62
28-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674761

AL RFC SIS780421IR3 RAS 88460059451469014298 FAC 014298
1,506.00 697,484.62

28-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674829
AL RFC SIS780421IR3 RAS 88460059451473014298 FAC 014298

242.00 697,242.62

28-FEB-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM SIAPA (AGUA POT 0000000000000000000000000000000100674878
AL RFC SIS780421IR3 RAS 88460059451475014298 FAC 014298

209.00 697,033.62

28-FEB-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0028022020 , DE LA CUENTA 1075103825 traspaso pago SIAPA 1,957.00 698,990.62
28-FEB-20 MBAN01002002280004213129 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:20:50 DEL CLIENTE

CITLALI DEL CARMEN DIAZ RODRIGUEZ DE LA CLABE 012320029585223242 CON RFC DIRC960407LV1
CONCEPTO: PAGO SEMESTRAL BRENDA BANUELOS NAVARRO REFERENCIA: 2802200 CVE RAST:
MBAN01002002280004213129

6,200.00 705,190.62

28-FEB-20 DEP.PAGO MULTIPLE 6,200.00 711,390.62
28-FEB-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $6,200.00 MXN a la tarjeta **0000 de ESCUELA DE

CONSERVACION Y RESTAURACION DE OCCIDENT en el cajero de SUC GDL INDUSTRIAL 5, 8 DE JULIO # 1896,,
GUADALAJARA a las 16:11 hrs. - N30840

6,200.00 717,590.62

28-FEB-20 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000279863 300.00 717,290.62
28-FEB-20 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES FEBRERO 0000279863 48.00 717,242.62
29-FEB-20 TRASPASO DE CTA : 0607929308 TRASPASO DESDE ATM 6,200.00 723,442.62

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: FEBRERO de 2020
Excedentes de depósitos $ 142,171.00
Tipo de Cambio $ 19.1585
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 142,171.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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